
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/474/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia terenu Zaplecza Kajakarskiego nad Czarną Nidą w Morawicy, określenia 
regulaminu korzystania oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica uprawnienia do 

stanowienia o wysokości cen i opłat za korzystanie z tego miejsca 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Morawicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się teren części działki nr 331 położonej w Morawicy, stanowiącej własność Miasta 
i Gminy Morawica – na zaplecze związane z wodowaniem, odbiorem kajaków, obsługę ruchu kajakowego lub 
innego sprzętu pływackiego i nadaje mu się nazwę: Zaplecze Kajakarskie nad Czarną Nidą w Morawicy. 

2. Lokalizacja i granice Zaplecza Kajakarskiego nad Czarną Nidą w Morawicy przedstawione zostały na 
mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady korzystania z Zaplecza Kajakarskiego nad Czarną Nidą 
w Morawicy - w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica uprawnienia do stanowienia o wysokości cen 
i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z terenu przeznaczonego do wodowania i odbioru 
kajaków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2094



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2094



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/474/22 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Regulamin określający zasady korzystania z Zaplecza Kajakarskiego nad Czarną Nidą w Morawicy 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z Zaplecza Kajakarskiego nad Czarną Nidą w Morawicy – 
zwanego dalej Zapleczem. 

§ 2. Zapleczem administruje Urząd Miasta i Gminy w Morawicy lub jednostka organizacyjna wskazana 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Morawica, zwana dalej Administratorem. 

§ 3. 1. Wjazd na teren Zaplecza jest powszechnie dostępny. 

2. Wjazd pojazdów na teren Zaplecza ograniczony jest dla pojazdów o tonażu do 3,5 t. 

3. Pojazdy mogą zatrzymywać się na terenie Zaplecza w miejscu do tego wyznaczonym na czas nie dłuższy 
niż 60 min. 

§ 4. 1. Teren Zaplecza jest powszechnie dostępny, a korzystanie nieodpłatne z zastrzeżeniem pobierania 
opłat z tytułu wykorzystywania Zaplecza w działalności gospodarczej. 

2. Zobowiązanymi do uiszczania opłaty są podmioty, które prowadzą działalność gospodarczą związaną 
z organizacją spływów kajakowych. 

3. Wysokość opłaty za korzystanie z Zaplecza ustala Burmistrz Miasta i Gminy Morawica w formie 
odrębnego zarządzenia. 

4. Płatności dokonuje się za okresy miesięczne lub sezonowe, w zależności od wskazanego okresu 
korzystania z Zaplecza. 

5. Potwierdzeniem uiszczenia opłaty oraz uprawnienia do wykorzystania Zaplecza w celu organizacji 
spływów kajakowych jest identyfikator wydany przez Administratora. 

6. W przypadku korzystania z Zaplecza bez uiszczenia opłaty, nakładana jest opłata w wysokości 
20 krotności miesięcznej opłaty. 

§ 5. Osobom przebywającym na terenie Zaplecza zabrania się: 

1) wykonywania czynności mogących zanieczyścić środowisko lub stwarzać zagrożenie dla ludzi, zwierząt 
i mienia, 

2) wyrzucania odpadów, 

3) używania głośnych sygnałów dźwiękowych, 

4) zakaz picia i przebywania pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających, 

5) zachowania w sposób agresywny i zagrażający innym użytkownikom, 

6) parkowania samochodów w miejscach do tego nie wyznaczonych, w tym na trawniku, 

7) palenia ognisk, 

8) wyprowadzania psów i innych zwierząt bez dozoru, 

9) pozostawiania dzieci bez opieki osoby dorosłej 

§ 6. 1. Administrator terenu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 
z Zaplecza. 

2. Użytkownicy korzystają z terenu na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie za wyrządzone 
szkody. 

§ 7. Powszechne korzystanie z Zaplecza może podlegać okresowemu wyłączeniu na podstawie zarządzenia 
Burmistrza Miasta i Gminy Morawica w przypadku: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2094



- organizacji uroczystości, imprez, itp. przez Miasto i Gminę Morawica, 

- innych uzasadnionych okolicznościach i wydarzeniach. 

§ 8. 1. W przypadku nie przestrzegania niniejszego regulaminu, Administrator lub osoba przez niego 
upoważniona ma prawo wezwać do opuszczenia Zaplecza oraz – w razie konieczności – do wezwania służb 
porządkowych 

2. Skargi i wnioski należy zgłaszać do Administratora w miejscu i zasadach przewidzianych do obsługi 
interesantów. 

Telefony alarmowe: 

997 - Policja 

998 – Straż Pożarna 

999 – Pogotowie Ratunkowe 

112 – Telefon Alarmowy 

+48 605 978 337 Straż Miejska 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2094


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 6

	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 6
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 7
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 8
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 9

	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 2



		2022-06-03T08:06:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




